АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.06.2017г                                          № 104
О минимальном размере оплаты труда
            На основании Федерального закона от 19.12.2016 № 460-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона от 19 июня 2000 года 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда»:

         1. Установить минимальный размер оплаты труда с 01 июля 2017 года в сумме 7800 рублей в месяц.

         2. Повышение минимального размера оплаты труда работников учреждений, финансируемых из местного бюджета, производить в пределах лимитов бюджетных обязательств, утвержденных решением о бюджете на 2017 год.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 июля 2017 года.

Глава администрации
МО «Селитренский сельсовет»                                                                       Д.В. Ромохов